
  

UCHWAŁA NR LXIX/455/23 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik/worek od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik/worek od właścieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) pojemnik/worek o pojemności 120 l - 28,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 1100 l - 256,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 7 m3 - 1.633,00 zł. 

§ 2. Jeżeli właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, nie wypełniają obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, stawka opłaty za pojemnik/worek ulega podwyższeniu 

i wynosi: 

1) pojemnik/worek o pojemności 120 l - 56,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 1100 l - 512,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 7 m3 - 3.266,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVI/369/22 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustaleni stawki opłaty za pojemnik/worek od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 5766). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Bućko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6206


		2023-12-06T13:06:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




